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CornacoBaHo

MnaH Tekywero pemoHTta Ha 2021 rog, no agpecy: yn. Mupa gom Ne256

HavmeHoBaHue pabot

2
PemoHT nogbesga No2

3ameHa OKOH B
nogvesge No2
PEMOHT KO3bIPbKOB
nogve3nos Nel,2.4
PeMOHT 6a/1KOHOB
KB.33

3ameHa Bblnycka
KaHanmsauum

toro cymma
Heobxoaumas ans
nposeaeHNs paboT:
Wtoro nnaHoBsas
cyMMa:

Wtoro 3atpartbl B cyeT
6yaylero nepmoja:

MpnmeyvaHue:

Obwas cymma  O6bEM

peEMOHTA ThiC.  efuHMUA
pyo. n3MepeHns
3 4
130000,0 210m2
80000,0 4 um.
35000,0 1um
50000,0 22 ur.
12 m
345000,0
263953,34
81046,66

lNo kBapTanam

2 3 4
6 7 8
130000,0
80000,0
35000,0
50000,0
50000,0

Mocne NnaHoBbIX TEXHUUYECKUX 0CMOTPOB MK/, 06beM 1 BUIbI PaBoT MOTYT GbiTb CKOPPEKTUPOBAHbI.

MNpepacenarens Coseta MK/,



