Утверждаю

Генеральный директор

ООО «Азимут Квартал»

М.И. Косилин

Согласовано

Главный инженер

МБУ«ЭКК»

С.Л. Прохорова

## План текущего ремонта на 2021 год по адресу: ул. Мира дом №255

Nº	Наименование работ	Общая сумма ремонта тыс. руб.	Объем единица измерения	По кварталам			
				1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ремонт подъезда №2	130000,0	210m2				130000,0
2	Замена окон в подъезде №2	80000,0	4 шт.				80000,0
3	Ремонт козырьков подъездов №1,2,4	35000,0	1 шт.			35000,0	
4	Ремонт балконов кв.33	50000,0	22 шт.		i	50000,0	
5	Замена выпуска канализации		12 M		50000,0		
	Итого сумма необходимая для проведения работ:	345000,0					
	Итого плановая сумма:	263953,34					
	Итого затраты в счет будущего периода:	81046,66					

Примечание:

После плановых технических осмотров МКД, объем и виды работ могут быть скорректированы.

Председатель Совета МКД <u>Ви Соснова</u> О.В. кв. 21 8-95-774-44-34